DC554B D&C195 1078 Pactum venditionis partis praediorum duorum in villa de Arões. Accedit 
testificatio a venditricibus (sorores erant duae), et a fratre earumdem facta, 
asserentibus chartam quamdam, quam tradere emptori pepigerant, se in 
tabulario suo non invenisse. 

DC556 D&C196 1078 Pactum venditionis quorumdam agrorum in loco Pinitello dicto. 
DC557 D&C197 1078 Pactum venditionis villae de Rio-secco. 
DC558 D&C198 1078 Bona Menendiz coenobio Sanctae Mariae et Sancti Christophori quintam 

partem facultatum omnium suarum, tam acquisitarum quam acquirendarum; 
tum mobilium, tum immobilium, legat. 

DC560 D&C199 1078 Quintam partem bonorum quae in villa de Alariz possidebat donat Garsia 
Didaciz Monasterio S. Joannis (de Pendorada). 

DC561 D&C200 1078 Maior Menendiz Monasterio Sancti Joannis (de Pendorada) omnia bona sua 
legat, sub conditione, ut ei monachi necessaria ad victum cultumque corporis 
in vita praebeant et post mortem eam sepeliant. 

DC562 D&C201 1078 Pactum venditionis fundi in villa de Moldes. 
DC563 D&C202 1078 Pactum venditionis decimae partis villae de Paradella. 
DC565 D&C203 1079 Pactum venditionis praedii in villa de Lobão. 
DC567 D&C204 1079(?) Bona quamplurima, tam ecclesiastica quam saecularia, Flamula Suariz 

Petrosensi Monasterio testamento legat. 
DC569 D&C205 1079 Villam de Paços donat Eldonza Loveriquiz Monasterio Sancti Joannis (de 

Pendorada). 
DC571 D&C206 1079 Pactum venditionis partis praedii in villa de Moreiró. 
DC572 D&C207 1079 Quaestione exorta inter Exemenum, abbatem Monasterii S. Joannis (de 

Pendorada), et Onegildum super quibusdam bonis immobilibus, quae 
Monasterio illi Sendila presbyter testamento legaverat, causaque coram 
judice regio acta, tandem Onegildus agnoscit se injuste egisse, et bonis cedit. 

DC573 D&C208 1079 Godo Muniz,mater Lucidi Sarraciniz, donat filio bona sua mobilia 
immobiliaque, saecularia et ecclesiastica, partem eorumdem bonorum tamen 
retinens dùm ipsa vixerit, conditionesque quasdam onerosas donationi 
addens. 

DC575 D&C209 1080 Pactum venditionis fundi cujusdam in villa dos Guimarães. 
DC577 D&C210 1080 Pactum venditionis villae de Figueiroa. 
DC578 D&C211 1080 Filii cujusdam Vermudi Quiriaquici, ut heredes patris, facultatibus ab eo 

relictis inter se divisis, super bonis quae hereditati forte accesserint, superque 
eorumdem bonorum alienatione pactionem conficiunt, addentes, ut si siquis 
heredum orbus a liberis obierit, fratres ad hereditatem vocentur. 

DC579 D&C212 1080 Quintam partem bonorum quae possidebant, tam mobilium quam 
immobilium, saecularium vel ecclesiasticorum, Garsia Ramiriz et Ledegundia 
ejus uxor Monasterio S. Joannis (de Pendorada) testamento legant.